
Liste des stations pour Campbon ( 44750 )

Station Super 98 Super 95 E10 Gasoil+ Gasoil E85 GPL

IntermarchÃ© Contact - Campbon -

Cathyma SA

Avenue des sports

44750 - Campbon

47.412088 -1.969728

11/07/25

1.749€
11/07/25

1.699€
25/07/25

1.623€

Divers - Garage Legros SARL /

Peugeot

26, rue de Bretagne - D16

44750 - Campbon

47.414378 -1.972543

26/07/17

1.510€
26/07/17

1.490€
26/07/17

1.270€

Divers - Garage Plissonneau /

CitroÃ«n

20, rue de Bouvron - D16

44750 - Campbon

47.410851 -1.966393

03/02/16

1.400€
03/02/16

1.120€

Page 1


